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Öğrenciler ve Yüksek Kurul 
Ana konu:  Zor zamanlarda Tanrı’nın sözüne sadık kalmak 
Hedef: Çocuklar zor zamanlarda bile Tanrı’nın sözüne sadık kalmayı ve O’nun sözünü dinlemenin, insanları dinle-
mekten daha iyi olduğunu öğrenecek. 
Referans ayetler: Elçilerin işleri 5:12-42
Öneri ilahi: Güçle kuvvetle değil
 
 
Açılış sorusu: Daha önce İsa Mesih’in hikayesini birine anlattınız mı? (Çocuklar cevaplasın) 
Çocuklara anlatın: Bugünkü hikayemizde İsa Mesih’in öğrencileri O’nu herkese anlatmaya çalışıyor. 

Oyun: Söz diyor ki 
Çocuklara anlatın: Çocuklar, şimdi “Söz diyor ki” oyunu oynayacağız. Eğer dikkatlice dinlerseniz ve sadece doğru 
sözü takip ederseniz, oyunu kazanabilirsiniz. Bir kişi lider olacak ve komutlar verecek. Ama dikkat edin! Lider sade-
ce “Söz diyor ki…” diyerek söze başlarsa komutu yapmanız gerekiyor. 
Örneğin: 
● “Söz diyor ki: zıpla!” derse → herkes zıplamalı 
● Ama sadece “zıpla!” derse → kimse hareket etmemeli 
Eğer “Söz diyor ki” demeden verilen komutu yaparsanız, oyundan çıkarsınız. Hadi o zaman oyuna başlayalım! 
 
 
Video: Öğrenciler ve Yüksek Kurul
 
 
Sorular:
1.	 İsa Mesih göğe çıktıktan sonra öğrencilerine kimi göndermişti? (Kutsal Ruh’u) 
2.	 Öğrenciler İsa Mesih gittikten ve Kutsal Ruh’u gönderdikten sonra ne yaptılar? (İsa Mesih’le ilgili Müjde’yi 

gittikleri her yerde yaymaya başladılar. Öğrenciler birçok belirtiler ve mucizeler gerçekleştiriyor ve has-
taları iyileştiriyorlardı. Sürekli tapınakta bir araya geliyorlardı ve birçok yeni kişi iman ediyordu.) 

3.	 Yahudi başkahinler ve görevliler, öğrencileri ve İsa Mesih adıyla yaptıklarını çok kıskandıkları için ne yapmışlar-
dı? (Öğrencileri tutukladılar ve hapse attılar.) 

4.	 Öğrenciler hapisten nasıl çıktı? (Bir melek onları çıkardı.) 
5.	 Melek öğrencilere ne demişti? (Melek onlara tapınağa gitmelerini ve herkese İsa’dan bahsetmelerini söy-

lemişti.) 
6.	 Yüksek kurul öğrencilere neyi yasaklamıştı? (İsa Mesih’in adıyla öğretmelerini) 
7.	 Petrus ve diğer öğrenciler buna nasıl tepki verdi? (‘‘İnsanlardan çok, Tanrı’nın sözünü dinlemek gerek.’’ 

dediler. İsa’nın hikayesini anlattılar: İsa’nın asılarak öldürülmesinin ardından dirildiğini ve şimdi gökte 
olduğunu söylediler. İsa’nın tüm bunları İsrail halkının Tanrı’ya dönmesi ve günahlarının bağışlanması 
için yaptığını söyledi.) 

 
 
Çocuklara anlatın: İsa Mesih göğe alınmadan önce öğrencilerine bir buyruk vermişti; Kutsal kitap’ta, Markos 
16:15’te diyor ki; İsa onlara şöyle buyurdu: “Dünyanın her yanına gidin, Müjde’yi bütün yaratılışa duyurun. Öğrenci-
ler de tam olarak bunu yapıyordu. Tanrı’nın
sözüne sadık kalıyorlardı. Bazı insanlar onları ve İsa Mesih’in adıyla yaptıkları mucizeleri çok kıskanıyorlardı. Bu 
insanlar İsa Mesih’i sevmiyorlardı ve O’nun Tanrı olduğuna inanmak istemiyorlardı. O yüzden İsa’nın öğrencileri-
ni hapse atmışlardı. Ama Tanrı her şeyden ve herkesten daha güçlüdür! Tanrı, öğrencilerin müjdeyi paylaşmaya 
devam etmelerini istedi. O yüzden Tanrı bir melek gönderip ögrencileri hapisten çıkardı. Melek orada öğrencilere, 
“Tanrı Mesih’ten bahsetmeye devam etmenizi istiyor” demişti. Ve öğrenciler de bunu yaptılar, fakat tekrar ve tekrar 
büyük sorunlarla karşılaşıyorlardı. Yine de “Tanrı’nın sözünü dinlemek insanları dinlemekten iyidir” diyerek O’na 
itaat etmeye devam ettiler. Tanrı hep onların yanındaydı ve onlara yardım etti. Biz de bilmeliyiz ki, Tanrı’nın sözünü 
dinlemek her zaman en iyisi ve en doğrusudur. 

Dua: Gökteki Babamız, sözün için Sana şükrediyoruz. Her zaman Senin sözüne sadık kalmamıza yardım etmen 
için dua ediyoruz. 

https://youtu.be/wQP2Fgjo6us
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El işi: Müjde’yi paylaşabilirim 
Malzemeler: Çocuk sayısına göre; 
•	 El işi pdf çıktısı (sayfa 3), 
•	 Boya kalemleri, 
•	 Makas, 
•	 Yapıştırıcı 

Yapılışı: Çocuklar el işi pdf çıktısını boyasınlar, ardından megafonu kesip kenarlarını yapıştırsınlar. 

Ekstra:
•	 Boyama sayfası (sayfa 4), 
•	 Ayet boyama sayfası* (sayfa 5), 
•	 Labirent* (sayfa 6)

Notlar:
* Büyük çocuklar için 
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LABİRENT BULMACA
Öğrencilerin müjdeyi tüm dünyaya duyurmasına yardım edebilir misin?


